ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 г. № 81-П/АДМ
Г. Златоуст

Об установлении нормативов затрат
на услуги по перевозке пассажиров
и багажа электротранспортом (трамвай)
и автомобильным транспортом общего
пользования в городском сообщении

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить норматив затрат на услуги по перевозке пассажиров

и багажа электротранспортом (трамвай) общего пользования в городском
сообщении, осуществляемые Муниципальным унитарным предприятием
«Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа»,
в размере 34,99 рублей за одну поездку.

2. Установить норматив затрат на услуги по перевозке пассажиров
и багажа автомобильным транспортом общего пользования в городском
сообщении, осуществляемые Муниципальным унитарным предприятием
«Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа»,
в размере 38,07 рублей за одну поездку.

3. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 18.10.2021 года № 461-П/АДМ «Об установлении нормативов затрат
на услуги по перевозке пассажиров и багажа электротранспортом (трамвай)
и автомобильным транспортом общего пользования в городском сообщении»;

- постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 11.11.2021 года № 508-П/АДМ «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 18.10.2021 г.
№ 461-П/АДМ «Об установлении нормативов затрат на услуги по перевозке
пассажиров и багажа электротранспортом (трамвай) и автомобильным
транспортом общего пользования в городском сообщении».

Вр-226104

4. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А,) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

6. Распространить действие пункта 1 и пункта 2 постановления
на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Глава
М.Б. Пекарский

Вр-226104